

**RICHIESTA DI OFFERTA MEPA FINALIZZATA A STIPULARE UN
CONTRATTO-QUADRO PER LA FORNITURA DI ARREDI PER UFFICIO.
CIG 9030017DC0. CUI F06363391001202000064.**

CHIARIMENTI DAL N. 1 AL N. 6

Chiarimento n. 1 del 9 febbraio 2022

Quesito:

Salve potreste inviare il disciplinare in pdf? non riusciamo ad aprire il file allegato in gara.
grazie cordiali saluti.

Risposta:

Un fornitore ha chiesto l'invio in formato pdf di un documento allegato alla RdO in formato p7m. Al riguardo, premesso che non risultano anomalie tecniche nei files allegati alla RdO, si precisa che la documentazione di gara è disponibile in formato pdf sul sito dell'Agenzia, al *link*

<https://www.agenziaentrate.gov.it/portale/web/guest/fornitura-di-arredi-per-ufficio>

Chiarimento n. 2 del 15 febbraio 2022

Quesito:

Spett.le Ente si chiede chiarimento per struttura scrivanie, da quanto si evince dovrebbero avere quattro gambe regolabili, è possibile offrirle con gambe a T rovesciata sempre regolabili?

Risposta:

No, si conferma la caratteristica indicata nel capitolato.

Chiarimento n. 3 del 15 febbraio 2022

Quesito:

Buongiorno, chiediamo la possibilità di offrire i prodotti direzionali in finitura melaminico anziché in essenza, rispettando le caratteristiche estetiche, dimensionali e funzionali e le norme richieste. Tale finitura ha una resistenza superiore al graffio e all'usura rispetto ad un prodotto impiallacciato.

Risposta:

No, si conferma la caratteristica indicata nel capitolato.

Chiarimento n. 4 del 15 febbraio 2022

Quesito:

Buongiorno, nel Capitolato tecnico vengono richieste le schede tecniche per ciascun prodotto offerto. Chiedo dove dobbiamo inserirle, non è stato predisposto lo spazio tra i documenti richiesti ai partecipanti. Grazie.

Risposta:

Si tratta di un refuso. Per la presentazione dell'offerta non è richiesta l'allegazione di schede tecniche. La verifica circa la conformità dei prodotti offerti sarà effettuata, acquisendo la relativa documentazione, prima di procedere all'aggiudicazione (si veda il paragrafo 16 "Aggiudicazione dell'appalto" del Disciplinare di RdO).

Chiarimento n. 5 del 15 febbraio 2022**Quesito:**

Spett.le Ente i mobili contenitori richiesti sono larghezza 100 cm siccome si posso offrire da 90?

Risposta:

Per le dimensioni degli arredi è accettata -secondo la prassi generale del settore- una tolleranza del +/-5% rispetto alle misure indicate nel capitolato. La risposta è, pertanto, negativa.

Chiarimento n. 6 del 15 febbraio 2022**Quesito:**

Buongiorno, chiediamo se è possibile offrire il *modesty panel* in nobilitato melaminico anziché in lamiera metallica o alluminio traforato come indicato da Capitolato Tecnico.

Risposta:

No, si conferma la caratteristica indicata nel capitolato.

LA CAPO UFFICIO (*)

Giovanna Pugliese

(firmato digitalmente)

"() Firma su delega del Direttore regionale della Puglia, Michele Andriola"*

L'originale del documento è archiviato presso l'ufficio emittente